
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění
Kód:

Stavba:

KSO: 822 59 CC-CZ: 21122

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 03997286

DIČ: 03997286

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N19-026

Stavba:

Místo: Havířov Datum:

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů



0,00

CZK 7 468 770,19

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

25. 2. 2019

MARPO s.r.o., Ostrava

N19-026

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

MVEX stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části 

katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z 

Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta 

při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se 

položky soupisu prací plně odkazují.

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

    a) Souhrnný list

       - údaje o Zhotoviteli

         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

    b) Rekapitulace objektů

       - potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

    a) Krycí list

       - údaje o Zhotoviteli, pokud se liší od údajů o Zhotoviteli na 

Souhrnném listu

         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

    b) Rekapitulace rozpočtu

       - potřebné Ostatní náklady

    c) Celkové náklady za stavbu

       - ceny u položek

       - množství, pokud má žluté podbarvení

       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

6 172 537,35

6 172 537,35 1 296 232,84

0,00

VON

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

160 930,00133 000,00

6 172 537,35 7 468 770,19

Kód Popis

Vedlejší a ostatní náklady stavby






















282 362,13

898 247,83

1 215 643,33

867 645,18

22 360,80

260 001,33

564 095,27

268 008,43

257 673,18

38 413,66

229 476,74

128 653,25

278 861,63

SO 204a

SO 201

SO 201a

SO 201b

SO 202

SO 203

SO 204

SO 204b

SO 205

SO 205a

SO 205b

SO 205c

SO 206

SO 207

SO 208

466 194,44

214 877,13

221 494,57

212 953,04

31 746,83

189 650,20

106 325,00

230 464,16

Přeložka kabelových vedení UPC

Přeložka kabelových vedení NN a VN

Úprava vstupů

3 741 102,663 091 820,38

2 842 854,832 349 466,80

742 353,58

1 004 663,91

717 062,13

233 357,13

18 480,00Plynovod-sondy

Plynovod přeložka

Terénní a sadové úpravy

TERÉNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Údržba 3.roky po výsadbě

Následná péče 1.rok(po 3.leté údržbě)

Komunikace a zpevněné plochy

Komunikace a zpevněné plochy

Komunikace a zpevněné plochy-sanace

Přeložka vodovodního řadu

Kanalizace a retenční nádrž

Plynovod



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 59 CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 3997286

DIČ: 3997286

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 133 000,00 21,00% 27 930,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 160 930,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

MVEX stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní 

části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází 

z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností 

projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na 

kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 133 000,00

VRN - VRN 133 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 33 500,00

    VRN2 - Příprava staveniště 5 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 74 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 9 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 1 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 133 000,00

D VRN VRN 133 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 33 500,00
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl. 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

-vytyčení stavby nebo jejich částí oprávněným geodetem vč. vypracování příslušných protokolů - před zahájením stavby

(veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby)

VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl. 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2019 01

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

P

Poznámka k položce:

-zaměření skutečného provedení stavby nebo jejich částí vč. vypracování geometrických plánů a ostatních příslušných protokolů

(veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby)

VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

3 K 013244000 Dokumentace dílenská pro realizaci stavby kpl. 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování :

-prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů

VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl. 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

D VRN2 Příprava staveniště 5 000,00
5 K 020001000 Příprava staveniště kpl. 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

-Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie

-zřízení příjezdů a přístupů na staveniště

-úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a 

orientace

-uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů

-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby)

-dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě

-dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady

-splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření

-dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Náklady zhotovitele související se zajištěním přechodů nebo přejezdů přes výkopy na veřejných prostranstvých vč. světelných 

signalizačních zařízení, dočasné dopravní značení.

Zajištění bezpečnosti a orientace všech účastníků dopravního provozu (motoristů, chodců, cyklistů) v rámci stavby, například : Aktuální 

navigace všech osob po celou dobu stavby, označení nebezpečných míst, zamezení vstupu nepovolaným osobám na staveniště, 

dočasné oplocení, hrazení, osvětlení, navádění chodců na náhradní trasy; vybudování a odstranění případných dočasných lávek a 

přemostění, provizorní dopravní značení vč. výstražných světel atd.

Náklady spojené s vybudováním provizorní komunikace podél byt. domu pro zajištění bezpečného přístupu obyvatel BD po celou dobu 

výstavby.

Zpracování fotodokumentace stavu zájmového území v elektronické a tiskové podobě.   A) Fotofokumentace stávajícího stavu před 

zahájením stavebních prací,  B) Fotodokumentace průběhu realizace předkládaná při fakturaci,   C) Fotodokumentace dokončeného 

D VRN3 Zařízení staveniště 74 500,00
6 K 030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000 70 000,00 70 000,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

-kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných 

energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby

7 K 035103001 Pronájem ploch kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

(plochy potřebné pro zařízení staveniště, které nejsou v majetku objednatele)

8 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl. 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

-náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu

D VRN4 Inženýrská činnost 9 000,00
9 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl. 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návodů k obsluze - 

(neuvedených v jednotlivých soupisech prací) 

10 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2019 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

P

Poznámka k položce:

-příprava předávací dokumentace dle ZD

-ostatní kompletační činnost

D VRN7 Provozní vlivy 1 000,00
11 K 071103000 Provoz investora kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu 

(+ případná ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ)

D VRN9 Ostatní náklady 10 000,00
12 K 090001000 Ostatní náklady kpl. 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady :

-------------------------------------------------

-náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při 

stavebních prací dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby

-pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby 

-uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu

-vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí 

jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.

---------------------------------------------------------------------------

Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení apod.

Zajištění bezpečné a plynulé dopravy v rámci výstavby, včetně nákladů spojených s případnými průjezdy a opatřeními vozidel 

integrovaného záchranného systému



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 03997286

DIČ: 03997286

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 349 466,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 349 466,80 21,00% 493 388,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 842 854,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 201 - Komunikace a zpevněné plochy

SO 201a - Komunikace a zpevněné plochy

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 201 - Komunikace a zpevněné plochy

SO 201a - Komunikace a zpevněné plochy

MVEX stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní 

části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází 

z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností 

projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na 

kterou se položky soupisu prací plně odkazují.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 349 466,80

HSV - Práce a dodávky HSV 2 334 466,80

    1 - Zemní práce 622 986,81

    2 - Zakládání 20 674,80

    5 - Komunikace 1 014 325,49

    8 - Trubní vedení 36 475,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, přesuny hmot 562 758,16

    998 - Přesun hmot 77 246,54

PSV - Práce a dodávky PSV 15 000,00

    767 - Konstrukce zámečnické 15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 349 466,80

SO 201a - Komunikace a zpevněné plochy

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 201 - Komunikace a zpevněné plochy



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

D HSV Práce a dodávky HSV 2 334 466,80

D 1 Zemní práce 622 986,81
1 K 113106123 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 88,000 60,00 5 280,00 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (88,0) 88,000
VV Součet 88,000

2 K 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 1 190,000 85,00 101 150,00 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (90,0+1100,0) 1 190,000
VV Součet 1 190,000

3 K 113151315 Odstranění živičného krytu pl přes 500 m2 tl 60 mm s překážkami v trase s naložením m2 1 094,000 90,00 98 460,00 vlastní

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (1094,0) 1 094,000
VV Součet 1 094,000

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 280,000 55,00 15 400,00 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (280,0) 280,000
VV Součet 280,000

5 K 113203155 Vytrhání obrub z dlažebních žulových kostek, vč. uložení na palety a odvoz na technický dvůr MMO) m 22,000 55,00 1 210,00 vlastní

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (22,0) 22,000
VV Součet 22,000

6 K 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 535,734 200,00 107 146,80 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV "asfaltový kryt" (427,0*1,15*0,5) 245,525
VV "betonová dlažba 80mm" ((13*4,5)+(80*4,3)+(80*1,5)+(11,5*4,5))*1,15*0,4 264,155
VV "betonová dlažba 60 mm" ((16*3,5)+(1,6*0,4))*1,15*0,4 26,054
VV Součet 535,734

7 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 535,734 20,00 10 714,68 CS ÚRS 2019 01

8 K 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 0,756 4 200,00 3 175,20 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV "betonové patky" (0,3*0,3*1,2*7) 0,756
VV Součet 0,756

9 K 131303109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 0,756 250,00 189,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 75,980 360,00 27 352,80 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV "obruby" (522,0*0,3*0,3) 46,980
VV "drenáž" (128,0*0,4*0,5) 25,600
VV "kabelové chráničky" (85*0,2*0,2) 3,400
VV Součet 75,980

11 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 75,980 30,00 2 279,40 CS ÚRS 2019 01

12 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 612,470 175,00 107 182,25 CS ÚRS 2019 01

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 612,470 20,00 12 249,40 CS ÚRS 2019 01

14 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 979,952 85,00 83 295,92 CS ÚRS 2019 01

15 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 20,880 100,00 2 088,00 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

VV (522,0*0,2*0,2) 20,880
VV Součet 20,880

16 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 1 346,600 15,00 20 199,00 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (1190,0)+(522,0*0,3) 1 346,600
VV Součet 1 346,600

17 K 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 1 707,624 15,00 25 614,36 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (491,05+491,05+725,524) 1 707,624
VV Součet 1 707,624

D 2 Zakládání 20 674,80

18 K 212759912
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop, vč. obalení geotextílií 300 

g/m2, obsypů z propustného materiálu, napojení do kanalizace
m 128,000 150,00 19 200,00 vlastní

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (128,0) 128,000
VV Součet 128,000

19 K 213311142 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku netříděného m3 0,095 1 200,00 114,00 vlastní

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV "betonové patky" (0,3*0,3*0,15*7) 0,095
VV Součet 0,095

20 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20, XC1 m3 0,567 2 400,00 1 360,80 vlastní

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (0,3*0,3*0,9*7) 0,567
VV Součet 0,567

D 5 Komunikace 1 014 325,49
21 K 564831111 Vyrovnávací vrstva z drceného kameniva fr. 8-16 mm (30 kg/m2) m2 491,050 15,00 7 365,75 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV "asfaltový kryt" (427,0*1,15) 491,050
VV Součet 491,050

22 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm, fr. 0-32 mm m2 491,050 122,00 59 908,10 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV "asfaltový kryt" (427,0*1,15) 491,050
VV Součet 491,050

23 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm, fr. 0-63 mm m2 491,050 160,00 78 568,00 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV "asfaltový kryt" (427,0*1,15) 491,050
VV Součet 491,050

24 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm, fr. 0-32 mm m2 725,524 205,00 148 732,42 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV "betonová dlažba 80 mm" (574,25*1,15) 660,388
VV "betonová dlažba 60 mm" (56,64*1,15) 65,136
VV Součet 725,524

25 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 S (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 427,000 400,00 170 800,00 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV "asfaltový kryt" (427,0) 427,000
VV Součet 427,000

26 K 573111113 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 m2 427,000 55,00 23 485,00 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV "asfaltový kryt" (427,0) 427,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

VV Součet 427,000

27 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 427,000 27,00 11 529,00 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV "asfaltový kryt" (427,0) 427,000
VV Součet 427,000

28 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 S (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 427,000 360,00 153 720,00 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV "asfaltový kryt" (427,0) 427,000
VV Součet 427,000

29 K 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 56,640 265,00 15 009,60 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (56,64) 56,640
VV Součet 56,640

30 M 59245021 dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní m2 62,304 216,91 13 514,36 CS ÚRS 2019 01

VV specifikace dle PD a TZ
VV (56,64*1,1) 62,304
VV Součet 62,304

31 M 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 0,704 299,60 210,92 CS ÚRS 2019 01

VV červená - specifikace dle PD a TZ
VV (1,6*0,4)*1,1 0,704
VV Součet 0,704

32 K 596211213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 574,250 265,00 152 176,25 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (574,25) 574,250
VV Součet 574,250

33 M 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní m2 631,675 250,46 158 209,32 CS ÚRS 2019 01

VV specifikace dle PD a TZ
VV (574,25*1,1) 631,675
VV Součet 631,675

34 M 59245006.1 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 13,640 441,01 6 015,38 vlastní

VV reliéfní - červená - specifikace dle PD a TZ
VV ((17,5*0,4)+(5*0,8)+(3,5*0,4))*1,1 13,640
VV Součet 13,640

35 M 59245004 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm barevná m2 36,520 299,60 10 941,39 CS ÚRS 2019 01

VV červená - specifikace dle PD a TZ
VV (83,0*0,4)*1,1 36,520
VV Součet 36,520

36 K 596551200 Příplatek za provedení "vymezení parkovacích stání" v dlažbě barevným odlišením kus 22,000 45,00 990,00 vlastní

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (22,0) 22,000
VV Součet 22,000

37 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 21,000 150,00 3 150,00 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (21,0) 21,000
VV Součet 21,000

D 8 Trubní vedení 36 475,00

38 K 810215001
D+M - provedení dodatečné ochrany stáv. kabelových vedení - do půlených chrániček A 110 PS, (rezervní prostup, TZ 

HGR 110 mm), vč. protažení kabelů, výstražné folie a obetonování
m 85,000 335,00 28 475,00 vlastní

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

VV "O2" (10+10+9+45+11) 85,000
VV Součet 85,000

39 K 895941399 D+M vpusti kanalizační uliční z betonových dílců dle specifikace PD - kompletní systém (VP7) vč. dopojení do kanal. řádu kus 1,000 8 000,00 8 000,00 vlastní

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (1,0) 1,000
VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, přesuny hmot 562 758,16
40 K 915811111 D+M dopravní svislé značení IP 26b - (kompletní systém vč. základových prvků) kus 1,000 3 400,00 3 400,00 vlastní

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (1,0) 1,000
VV Součet 1,000

41 K 915811112 D+M dopravní svislé značení IP 11b + E 8e - (kompletní systém vč. základových prvků) kus 3,000 3 000,00 9 000,00 vlastní

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (3,0) 3,000
VV Součet 3,000

42 K 915811113 D+M dopravní svislé značení IP 12 (O1) + E 8e - (kompletní systém vč. základových prvků) kus 2,000 3 000,00 6 000,00 vlastní

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (2,0) 2,000
VV Součet 2,000

43 K 915811114 D+M dopravní svislé značení IP 26a + IP 10a - (kompletní systém vč. základových prvků) kus 1,000 4 000,00 4 000,00 vlastní

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (1,0) 1,000
VV Součet 1,000

44 K 915811121 D+M dopravní vodorovné značení - V 10f (imobilní) kus 2,000 150,00 300,00 vlastní

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (1,0+1,0) 2,000
VV Součet 2,000

45 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C 16/20 m 522,000 290,00 151 380,00 vlastní

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (522,0) 522,000
VV Součet 522,000

46 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm, vč.zakřivení a oblouků m 600,300 98,39 59 063,52 CS ÚRS 2019 01

47 M 589325710 směs pro beton třída C16/20 X0,XC1 kamenivo do 16 mm m3 31,320 2 400,00 75 168,00 CS ÚRS 2019 01

VV (522,0*0,2*0,3) 31,320
VV Součet 31,320

48 K 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 21,000 50,00 1 050,00 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (21,0) 21,000
VV Součet 21,000

49 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 21,000 70,00 1 470,00 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (21,0) 21,000
VV Součet 21,000

50 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km, vč. naložení na dopravní prostředek t 514,136 70,00 35 989,52 CS ÚRS 2019 01

51 K 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5 141,360 10,00 51 413,60 CS ÚRS 2019 01

52 K 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 514,136 70,00 35 989,52 CS ÚRS 2019 01

53 K 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 2 570,680 10,00 25 706,80 CS ÚRS 2019 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

54 K 979098991 Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné) t 514,136 200,00 102 827,20 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 77 246,54
55 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 1 103,522 70,00 77 246,54 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 15 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 15 000,00

56 K 767451001
D+M - zástěna kontejnerového stání v= 1510 mm - (modulární plotový systém - sloup TR 70/70/2315 mmz AL osazené do 

bet. patky + plotová výplň z oboustranných desek z WPC 150/21 mm, vč. podložek, lišt a ostatních příslušentsví a 

komponentů)

m 10,000 1 500,00 15 000,00 vlastní

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (10,0) 10,000
VV Součet 10,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 03997286

DIČ: 03997286

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 742 353,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 742 353,58 21,00% 155 894,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 898 247,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 201 - Komunikace a zpevněné plochy

SO 201b - Komunikace a zpevněné plochy-sanace

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 201 - Komunikace a zpevněné plochy

SO 201b - Komunikace a zpevněné plochy-sanace

MVEX stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní 

části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází 

z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností 

projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na 

kterou se položky soupisu prací plně odkazují.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 742 353,58

HSV - Práce a dodávky HSV 742 353,58

    1 - Zemní práce 322 878,02

    5 - Komunikace 385 724,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce, přesuny hmot 33 750,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 742 353,58

D HSV Práce a dodávky HSV 742 353,58

D 1 Zemní práce 322 878,02
1 K 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 486,629 200,00 97 325,80 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV "asfaltový kryt" (427,0*1,15)*0,4 196,420
VV "betonová dlažba 80mm" (574,25)*1,15*0,4 264,155
VV "betonová dlažba 60 mm" (56,64)*1,15*0,4 26,054
VV Součet 486,629

SO 201b - Komunikace a zpevněné plochy-sanace

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 201 - Komunikace a zpevněné plochy



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

2 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 486,629 20,00 9 732,58 CS ÚRS 2019 01

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 486,629 175,00 85 160,08 CS ÚRS 2019 01

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 486,629 20,00 9 732,58 CS ÚRS 2019 01

5 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 778,606 85,00 66 181,51 CS ÚRS 2019 01

6 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 1 216,566 15,00 18 248,49 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (491,05+660,38+65,136) 1 216,566
VV Součet 1 216,566

7 K 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 2 433,132 15,00 36 496,98 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (491,05+660,38+65,136)*2 2 433,132
VV Součet 2 433,132

D 5 Komunikace 385 724,64
8 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 2 410,779 160,00 385 724,64 CS ÚRS 2019 01

VV "kompletní provedení dle specif. PD vč. všech souvise. prací a dodávek - viz v.č. B2-B9, TZ"
VV (471,5+653,355+80,5345)*2 2 410,779
VV Součet 2 410,779

D 9 Ostatní konstrukce a práce, přesuny hmot 33 750,92
9 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 482,156 70,00 33 750,92 CS ÚRS 2019 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

 Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 03997286

DIČ: 03997286

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 004 663,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 004 663,91 21,00% 210 979,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 215 643,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:  Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

SO 202 - Přeložka vodovodního řadu

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 202 - Přeložka vodovodního řadu

MVEX stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní 

části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází 

z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností 

projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na 

kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 004 663,91

HSV -  Práce a dodávky HSV 996 358,91

    1 -  Zemní práce 459 366,80

    8 -  Trubní vedení 529 105,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, přesuny hmot 7 887,11

M -  Práce a dodávky M 8 305,00

    46-M -  Zemní práce při extr.mont.pracích 8 305,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:  Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 004 663,91

D HSV  Práce a dodávky HSV 996 358,91

D 1  Zemní práce 459 366,80
1 K 115101202 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min hod 50,000 170,50 8 525,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 115101302 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min den 20,000 64,80 1 296,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 396,000 344,50 136 422,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 396,000 71,90 28 472,40 CS ÚRS 2019 01

5 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 396,000 94,80 37 540,80 CS ÚRS 2019 01

6 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 396,000 36,60 14 493,60 CS ÚRS 2019 01

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 202 - Přeložka vodovodního řadu



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

7 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 396,000 123,50 48 906,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 121,000 175,00 21 175,00 CS VLASTNÍ

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 121,000 20,00 2 420,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 193,600 85,00 16 456,00 CS VLASTNÍ

11 K 174101191 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 275,000 100,00 27 500,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 175191101 Obsyp a lože potrubí - vhodný zásypový a obsypový materiál dle specifikace PD (písek) m3 121,000 960,00 116 160,00 CS VLASTNÍ

D 8  Trubní vedení 529 105,00
13 K 823419810 D+M potrubí DN 80 mm LT - tvárná litina - vč. všech armatur, příslušenství a komponentů viz "kladečský plán v.č. F-4" m 124,800 1 800,00 224 640,00 CS VLASTNÍ

14 K 823419812
D+M potrubí HDPE 100, SDR11, D 40 mm - s ochranným pláštěm a integrovaným vodičem - vč. všech armatur, 

příslušenství a komponentů viz "kladečský plán v.č. F-4"
m 6,900 150,00 1 035,00 CS VLASTNÍ

15 K 823419813
D+M navrtávací pásy DN 80 s připojovacím závitem D 2" + ISO kombi uzavírací šoupátko DN 1" vnější závit 2" s výstupem 

1 1/2" + ISO 6221F 1 1/2" + napojovací ISO spojka - vč. příslušenství a komponentů viz "kladečský plán v.č. F-4"
kus 3,000 7 000,00 21 000,00 CS VLASTNÍ

16 K 823419814 D+M zemní souprava teleskopická pro šoupátka (9500) - vč. příslušenství a komponentů viz "kladečský plán v.č. F-4" kus 1,000 1 700,00 1 700,00 CS VLASTNÍ

17 K 823419816 D+M uliční poklop tuhý - pro šoupátka (1750) - vč. příslušenství a komponentů viz "kladečský plán v.č. F-4" kus 1,000 1 100,00 1 100,00 CS VLASTNÍ

18 K 823419817
D+M zemní souprava teleskopická pro armatury domovních přípojek (9612) - vč. příslušenství a komponentů viz 

"kladečský plán v.č. F-4"
kus 3,000 1 000,00 3 000,00 CS VLASTNÍ

19 K 823419818
D+M uliční poklop tuhý - pro armatury domovních přípojek (1650)  - vč. příslušenství a komponentů viz "kladečský plán v.č. 

F-4"
kus 3,000 500,00 1 500,00 CS VLASTNÍ

20 K 823419901 D+M betonový blok 380/280 z C12/15 - pro zajištění potrubí ve zlomech kus 4,000 500,00 2 000,00 CS VLASTNÍ

21 K 823419902
Dodávky a osazení označovacích a orientačních tabulek - (pro označení vodov. armatur, lomů a dalších zařízení) - dle ČSN 

755025
soubor 1,000 1 750,00 1 750,00 CS VLASTNÍ

22 K 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80 m 110,000 25,00 2 750,00 CS VLASTNÍ

23 K 892273111 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 110,000 35,00 3 850,00 CS VLASTNÍ

24 K 892273222 Provedení rozborů vody - (příprava vzorku viz TZ), vč. vyhotovení příslušných protokolů s kladným stanoviskem HS. kus 1,000 5 000,00 5 000,00 CS VLASTNÍ

25 K 895942450 Provedení propojení kanalizačních řádů kus 2,000 7 000,00 14 000,00 CS VLASTNÍ

26 K 896952111
Likvidace stávajícího vodovodního řádu - vč. příslušných zemních prací, zpětných hutněných zásypů á 200 mm, odřezání a 

zaslepení, likvidace samotného trubního vedení vč. veškerých armatur a příslušenství.
m 122,890 2 000,00 245 780,00 CS VLASTNÍ

D 9  Ostatní konstrukce a práce, přesuny hmot 7 887,11
27 K 998273101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 20,486 385,00 7 887,11 CS ÚRS 2019 01

D M  Práce a dodávky M 8 305,00

D 46-M  Zemní práce při extr.mont.pracích 8 305,00
28 K 460490019 Krytí potrubí výstražnou fólií bílé barvy šířky 34 cm m 121,000 25,00 3 025,00 CS VLASTNÍ

29 K 460490950 D+M identifikační izolovaný vodič Cu 4 mm2 m 240,000 22,00 5 280,00 CS VLASTNÍ



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

 Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 03997286

DIČ: 03997286

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 717 062,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 717 062,13 21,00% 150 583,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 867 645,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:  Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

SO 203 - Kanalizace a retenční nádrž

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 203 - Kanalizace a retenční nádrž

MVEX stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní 

části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází 

z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností 

projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na 

kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 717 062,13

HSV -  Práce a dodávky HSV 714 405,63

    1 -  Zemní práce 502 128,17

    2 -  Zakládání 1 277,92

    8 -  Trubní vedení 210 165,20

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, přesuny hmot 834,34

M -  Práce a dodávky M 2 656,50

    46-M -  Zemní práce při extr.mont.pracích 2 656,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:  Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 717 062,13

D HSV  Práce a dodávky HSV 714 405,63

D 1  Zemní práce 502 128,17
1 K 115101202 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min hod 50,000 170,50 8 525,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 115101302 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min den 20,000 64,80 1 296,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 67,375 194,50 13 104,44 CS ÚRS 2019 01

4 K 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 67,375 49,70 3 348,54 CS ÚRS 2019 01

5 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 427,800 344,50 147 377,10 CS ÚRS 2019 01

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 203 - Kanalizace a retenční nádrž



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

6 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 427,800 71,90 30 758,82 CS ÚRS 2019 01

7 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 427,800 94,80 40 555,44 CS ÚRS 2019 01

8 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 427,800 36,60 15 657,48 CS ÚRS 2019 01

9 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 427,800 123,50 52 833,30 CS ÚRS 2019 01

10 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 163,975 175,00 28 695,63 CS VLASTNÍ

11 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 262,360 85,00 22 300,60 CS VLASTNÍ

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 163,975 20,00 3 279,50 CS ÚRS 2019 01

13 K 174101191 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 331,200 100,00 33 120,00 CS ÚRS 2019 01

14 K 174101192 Zásyp jam, podsyp šachet rýh nebo kolem objektů se zhutněním po vrstvách á 200 mm m3 53,377 160,00 8 540,32 CS VLASTNÍ

15 K 175191101 Obsyp a lože potrubí - vhodný zásypový a obsypový materiál dle specifikace PD (písek) m3 96,600 960,00 92 736,00 CS VLASTNÍ

D 2  Zakládání 1 277,92
16 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 1,568 815,00 1 277,92 CS ÚRS 2019 01

D 8  Trubní vedení 210 165,20
17 K 823419601 D+M potrubí kanalizační korungovaných (žebrovaných) SN8 DN 150 mm - vč. všech armatur, příslušenství a komponentů m 74,750 395,00 29 526,25 CS VLASTNÍ

18 K 823419602 D+M potrubí kanalizační PVC DN 50 mm - vč. všech armatur, příslušenství a komponentů m 3,565 150,00 534,75 CS VLASTNÍ

19 K 823419603 D+M potrubí kanalizační korungovaných (žebrovaných) SN8 DN 200 mm - vč. všech armatur, příslušenství a komponentů m 3,565 680,00 2 424,20 CS VLASTNÍ

20 K 823419611
D+M plastová kanalizační šachta (Š2-Š4) DN 600 mm, dno 160 typ T, v= 1590-1780 mm, betonový prstenec 600, těsnění, 

teleskopický adaptér D 400, litinový poklop D 400 - vč. dopojení kanal. potrubí, všech armatur, příslušenství a komponentů
kus 3,000 14 400,00 43 200,00 CS VLASTNÍ

21 K 823419612
D+M retenční nádrže DN 1800 mm (v= 3050 mm) + poklop, nástavec - vč. dopojení kanal. potrubí, všech armatur, 

příslušenství a komponentů
kus 1,000 55 000,00 55 000,00 CS VLASTNÍ

22 K 823419613
D+M uliční vpusť plastová DN 425 mm s litinovou mříží na betonovém konusu (VP4-VP7), dopojení teleskopem, koš s 

kalovým prostorem - vč. dopojení kanal. potrubí, všech armatur, příslušenství a komponentů
kus 4,000 12 800,00 51 200,00 CS VLASTNÍ

23 K 821290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 69,000 50,00 3 450,00 CS ÚRS 2019 01

24 K 821290123 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 69,000 70,00 4 830,00 CS VLASTNÍ

25 K 895942450 Provedení dopojení kanalizačního potrubí do šachet - bez rozlišení kus 10,000 2 000,00 20 000,00 CS VLASTNÍ

D 9  Ostatní konstrukce a práce, přesuny hmot 834,34
26 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 6,418 130,00 834,34 CS ÚRS 2019 01

D M  Práce a dodávky M 2 656,50

D 46-M  Zemní práce při extr.mont.pracích 2 656,50
27 K 460490019 Krytí potrubí výstražnou fólií šířky 34 cm m 75,900 35,00 2 656,50 CS VLASTNÍ



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

 Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 03997286

DIČ: 03997286

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 480,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 18 480,00 21,00% 3 880,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 360,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 204 - Plynovod

SO 204a - Plynovod-sondy

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 204 - Plynovod

SO 204a - Plynovod-sondy

MVEX stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní 

části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází 

z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností 

projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na 

kterou se položky soupisu prací plně odkazují.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

Místo: Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:  Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 480,00

HSV -  Práce a dodávky HSV 18 480,00

    1 -  Zemní práce 18 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:  Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 18 480,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 18 480,00

D 1  Zemní práce 18 480,00

1 K 131000112
SONDA (předepsané) - ruční výkop jam v zemině tř.4, 1,0*1,0*1,5 m, vč. dodržování bezpečnostních předpisů, příplatků za 

práce v ochranném pásmu plynárenského zařízení + zpětné obsypy, hutněné zásypy
kus 3,000 6 160,00 18 480,00 CS VLASTNÍ

SO 204a - Plynovod-sondy

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 204 - Plynovod



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

 Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 03997286

DIČ: 03997286

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 214 877,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 214 877,13 21,00% 45 124,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 260 001,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 204 - Plynovod

SO 204b - Plynovod přeložka

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 204 - Plynovod

SO 204b - Plynovod přeložka

MVEX stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní 

části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází 

z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností 

projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na 

kterou se položky soupisu prací plně odkazují.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

Místo: Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:  Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 214 877,13

HSV -  Práce a dodávky HSV 208 427,25

    1 -  Zemní práce 41 485,65

    8 -  Trubní vedení 166 941,60

PSV -  Práce a dodávky PSV 5 118,96

    723 -  Zdravotechnika - vnitřní plynovod 5 118,96

M -  Práce a dodávky M 1 330,92

    21-M -  Elektromontáže 1 330,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:  Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 214 877,13

D HSV  Práce a dodávky HSV 208 427,25

D 1  Zemní práce 41 485,65

SO 204b - Plynovod přeložka

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 204 - Plynovod



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

1 K 132202201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 27,423 750,40 20 578,22 CS ÚRS 2019 01

2 K 132202299
Příplatek za lepivost a za řádné zajištění obnažených IS, u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

hornině tř. 3
m3 27,423 20,20 553,94 CS VLASTNÍ

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 7,313 268,80 1 965,73 CS VLASTNÍ

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 7,313 16,80 122,86 CS ÚRS 2019 01

5 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 11,701 616,00 7 207,82 CS VLASTNÍ

6 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním na min 98 PS m3 18,282 358,40 6 552,27 CS VLASTNÍ

7 K 175101192 Obsyp a lože potrubí z těženého písku dle TPG 70201 m3 7,313 616,00 4 504,81 CS VLASTNÍ

D 8  Trubní vedení 166 941,60

8 K 812510101
D+M - uzavření potrubí na obou stranách pomocí navařovacích hrdel (balonová hrdla FHX PN 16) 2 1/2", vzdálenost mezi 

balony 0,8 m
kus 4,000 16 240,00 64 960,00 CS VLASTNÍ

9 K 812510112
D+M - demontáž a likvidace stávajícího plynovodního potrubí DN 200 mm (odřezáním), vč. odplynění a propláchnutí 

interním plynem
m 11,500 168,00 1 932,00 CS VLASTNÍ

10 K 812510113
D+M - nasunutí přesuvky SMU-R, PN 16 DN 200/219x211 na stávající potrubí, konce budou sklepány a zavařeny, spoje na 

ocel. potrubí budou zaizolovány dle PD
kus 2,000 22 568,00 45 136,00 CS VLASTNÍ

11 K 812510114
D+M - přivaření přechodky ocel-PE DN 200/DE 225 el. obloukem, ocelové části přechodky budou opatřeny izolací za 

studena, ocel. spoje budou přeizolovány dle PD
kus 2,000 5 544,00 11 088,00 CS VLASTNÍ

12 K 812510115 D+M - koleno De 225 - 45 st. - elektrotvarovka kus 4,000 7 044,80 28 179,20 CS VLASTNÍ

13 K 812510116 D+M - potrubí DE 225 mm, SDR 17,6, PE100 - vč. příslušenství m 11,000 1 422,40 15 646,40 CS VLASTNÍ

D PSV  Práce a dodávky PSV 5 118,96

D 723  Zdravotechnika - vnitřní plynovod 5 118,96
14 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 18,282 280,00 5 118,96 CS ÚRS 2019 01

D M  Práce a dodávky M 1 330,92

D 21-M  Elektromontáže 1 330,92
15 K 210021063 D+M  výstražné fólie z PVC m 18,282 11,20 204,76 CS VLASTNÍ

16 K 211200001 D+M - signální vodič Cu 2xCYY 4,0 mm2, uchycení k potrubí svarovým spojem (aluminotermicky) m 40,220 28,00 1 126,16 CS VLASTNÍ



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

 Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 03997286

DIČ: 03997286

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 221 494,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 221 494,57 21,00% 46 513,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 268 008,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 205 - Terénní a sadové úpravy

SO 205a - TERÉNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 205 - Terénní a sadové úpravy

SO 205a - TERÉNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

MVEX stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní 

části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází 

z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností 

projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na 

kterou se položky soupisu prací plně odkazují.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:  Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Magda Cigánková 

Fialová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 221 494,57

1 - Zemní práce 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 221 494,57

    2 - Sanační zásahy 4 335,00

    18 - Povrchové úpravy terénu 115 893,11

    03 - Materiál 49 831,28

    184 - Keře 46 637,10

    998 - Přesun hmot 4 798,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:  Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Magda Cigánková 

Fialová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 221 494,57

D 1 Zemní práce 0,00

SO 205a - TERÉNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 205 - Terénní a sadové úpravy



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

D HSV Práce a dodávky HSV 221 494,57

D 2 Sanační zásahy 4 335,00
1 K 1 Poplatek za skládku - křoviny m2 30,000 31,40 942,00 CS VLASTNÍ

2 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 30,000 50,40 1 512,00 CS ÚRS 2019 01

VV "plocha osdtraňovaných křovin" 30 30,000
VV Součet 30,000

3 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 30,000 50,40 1 512,00 CS ÚRS 2019 01

VV "plocha osdtraňovaných křovin" 30 30,000
VV Součet 30,000

4 K 162301502T00 Vodorovné přemístění křovin příplatek za dalších 5000m m2 30,000 12,30 369,00 CS VLASTNÍ

D 18 Povrchové úpravy terénu 115 893,11
5 K 111151221 Pokosení trávníku parkového plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 326,000 2,50 815,00 CS ÚRS 2019 01

VV "nově založený trávník 2x" 163*2 326,000
VV Součet 326,000

6 K 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 652,000 2,20 1 434,40 CS ÚRS 2019 01

VV "trávníky 2x" 163*2 326,000
VV "nově založený záhon 2x"  163*2 326,000
VV Součet 652,000

7 K 183403132 Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5 m2 253,000 31,40 7 944,20 CS ÚRS 2019 01

VV "nově založené záhony"  253 253,000
VV Součet 253,000

8 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 416,000 13,40 5 574,40 CS ÚRS 2019 01

VV "dle výkresy technické zprávy" 253+163 416,000
VV Součet 416,000

9 K 183402121 Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 163,000 10,10 1 646,30 CS ÚRS 2019 01

VV "předseťové zpracování pro trávník" 163 163,000
VV Součet 163,000

10 K 183205132 Založení záhonu ve svahu do 1:5 zemina tř 3 m2 253,000 15,70 3 972,10 CS VLASTNÍ

VV "nově založené záhony"  253 253,000
VV Součet 253,000

11 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 163,000 22,40 3 651,20 CS ÚRS 2019 01

VV "nový" 163 163,000
VV Součet 163,000

12 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 416,000 41,40 17 222,40 CS ÚRS 2019 01

VV "záhony a trávník" 253+163 416,000
VV Součet 416,000

13 K 183101113 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 919,000 17,90 16 450,10 CS ÚRS 2019 01

VV "keře listnaté" 919 919,000
VV Součet 919,000

14 K 184102112 Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 919,000 31,40 28 856,60 CS ÚRS 2019 01

VV "dle.výkresu a textové zprávy"
VV "včetně zastřižení po výsadbě"
VV "keře v záhonech" 63+414+442 919,000
VV Součet 919,000

15 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 253,000 22,40 5 667,20 CS ÚRS 2019 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

VV "dle výkresů a textové zprávy"
VV "keřové záhony s kůrou" 253 253,000
VV Součet 253,000

16 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 163,000 0,30 48,90 CS ÚRS 2019 01

VV 163 163,000
VV Součet 163,000

17 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 6,520 62,70 408,80 CS ÚRS 2019 01

VV "TRÁVNÍK" 163*0,01*4 6,520
VV Součet 6,520

18 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2, 4x m3 36,760 91,80 3 374,57 CS VLASTNÍ

VV "keře v záhonech" 919*0,01*4 36,760
VV Součet 36,760

19 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 43,280 291,20 12 603,14 CS ÚRS 2019 01

VV 6,52+36,76 43,280
VV Součet 43,280

20 K 185804514 Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5 m2 253,000 24,60 6 223,80 CS ÚRS 2019 01

VV 253 253,000
VV Součet 253,000

D 03 Materiál 49 831,28
21 M 103715000 substrát pro trávníky A  VL m3 8,395 784,00 6 581,68 CS VLASTNÍ

VV "parkový trávník" 163*0,05*1,03 8,395
VV Součet 8,395

22 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 12,190 985,60 12 014,46 CS ÚRS 2019 01

VV "záhony keřů 30%" 263*0,15*0,3*1,03 12,190
VV Součet 12,190

23 M 252340010 herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l litr 0,168 291,20 48,92 CS VLASTNÍ

VV  (163*2)*0,0005*1,03 0,168
VV Součet 0,168

24 M 103911000 kůra mulčovací VL, včetně dopravy m3 18,241 1 008,00 18 386,93 CS VLASTNÍ

VV "keřové záhony" 253*0,07*1,03 18,241
VV Součet 18,241

25 M MAT 46 Voda na zalití m3 43,280 67,20 2 908,42 CS VLASTNÍ

VV 6,52+36,76 43,280
VV Součet 43,280

26 M 005724100 osivo směs travní parková kg 4,197 123,20 517,07 CS ÚRS 2019 01

VV 163*0,025*1,03 4,197
VV Součet 4,197

27 M MAT 51 Silvamix - 10 g tableta 2 757,000 3,40 9 373,80 CS VLASTNÍ

VV "keře"  919*3 2 757,000
VV Součet 2 757,000

D 184 Keře 46 637,10
28 M keř-1 Spiraea japonica 'Little princess' v.s.20-30 tř.1 ,kontejner, min.3kmínky vč.dopravy ks 414,000 49,30 20 410,20 CS VLASTNÍ

VV "parametry a specifikace dle textové zprávy" 414 414,000
VV Součet 414,000

29 M keř-2 Weigelia folrida'Purpurea'v.s.40-50 tř.1 ,kontejner, min.3kmínky vč.dopravy ks 63,000 62,70 3 950,10 CS VLASTNÍ

VV "parametry a specifikace dle textové zprávy" 63 63,000
VV Součet 63,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

30 M keř-3 Ligustrum vulgaris'Atrovirens'v.s.60-80 tř.1 ,kontejner, min.3kmínky vč.dopravy ks 442,000 50,40 22 276,80 CS VLASTNÍ

VV "parametry a specifikace dle textové zprávy" 442 442,000
VV Součet 442,000

D 998 Přesun hmot 4 798,08
31 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 10,200 470,40 4 798,08 CS ÚRS 2019 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

 Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 03997286

DIČ: 03997286

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 212 953,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 212 953,04 21,00% 44 720,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 257 673,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 205 - Terénní a sadové úpravy

SO 205b - Údržba 3.roky po výsadbě

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 205 - Terénní a sadové úpravy

SO 205b - Údržba 3.roky po výsadbě

MVEX stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní 

části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází 

z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností 

projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na 

kterou se položky soupisu prací plně odkazují.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:  Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Magda Cigánková 

Fialová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 212 953,04

HSV - Práce a dodávky HSV 212 953,04

    18 - Povrchové úpravy terénu 145 357,02

    03 - Materiál 67 596,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:  Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Magda Cigánková 

Fialová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 212 953,04

D HSV Práce a dodávky HSV 212 953,04

D 18 Povrchové úpravy terénu 145 357,02
1 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2, 4x m3 110,280 91,80 10 123,70 CS VLASTNÍ

VV "keře v záhonech" (919*0,01*4)*3 110,280
VV Součet 110,280

2 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 19,560 62,70 1 226,41 CS ÚRS 2019 01

VV "TRÁVNÍK"(163*0,01*4)*3 19,560

SO 205b - Údržba 3.roky po výsadbě

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 205 - Terénní a sadové úpravy



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

VV Součet 19,560

3 K 185804514 Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5 m2 1 518,000 24,60 37 342,80 CS ÚRS 2019 01

VV (253*2)*3 1 518,000
VV Součet 1 518,000

4 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 129,840 291,20 37 809,41 CS ÚRS 2019 01

VV (6,52+36,76)*3 129,840
VV Součet 129,840

5 K 111151221 Pokosení trávníku parkového plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 3 423,000 2,20 7 530,60 CS ÚRS 2019 01

VV "nově založený trávník 7x" (163*7)*3 3 423,000
VV Součet 3 423,000

6 K 18 Přihnojení keřů dlouhodobě rozpustným hnojivem kus 2 823,000 1,20 3 387,60 CS VLASTNÍ

7 K 18.1 Přihnojení trávníku vč. dodávky m2 1 467,000 1,50 2 200,50 CS VLASTNÍ

8 K 18.2 Postřik trávníku proti dvouděložným vč. dodávky m2 489,000 22,40 10 953,60 CS VLASTNÍ

9 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 50,367 28,00 1 410,28 CS ÚRS 2019 01

VV "obnova, předpoklad 10%" 163*0,1*1,03*3 50,367
VV Součet 50,367

10 K 184803111 Řez a tvarování živých plotů přímých v do 0,8 m a š do 0,8 m s odvozem odpadu do 20 km m2 420,000 22,40 9 408,00 CS ÚRS 2019 01

VV "1x ročně plocha" 140*3 420,000
VV Součet 420,000

11 K 184806151 Řez keřů netrnitých průklestem D koruny do 1,5 m kus 759,000 26,90 20 417,10 CS ÚRS 2019 01

VV "1x ročně plocha" 253*3 759,000
VV Součet 759,000

12 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 151,800 22,40 3 400,32 CS ÚRS 2019 01

VV "dle výkresů a textové zprávy předpoklad doplnění 20%"
VV "keřové záhony s kůrou" 253*0,2*3 151,800
VV Součet 151,800

13 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 489,000 0,30 146,70 CS ÚRS 2019 01

VV 163*3 489,000
VV Součet 489,000

D 03 Materiál 67 596,02
14 M 103715000 substrát pro trávníky A  VL m3 4,533 784,00 3 553,87 CS VLASTNÍ

VV "parkový trávník na doplnění" 48,9*0,03*1,03*3 4,533
VV Součet 4,533

15 M MAT 46 Voda na zalití m3 129,840 67,20 8 725,25 CS VLASTNÍ

VV (6,52+36,76)*3 129,840
VV Součet 129,840

16 M 103911000 kůra mulčovací VL, včetně dopravy m3 54,724 1 008,00 55 161,79 CS VLASTNÍ

VV "keřové záhony" (253*0,07*1,03)*3 54,724
VV Součet 54,724

17 M 005724100 osivo směs travní parková kg 1,259 123,20 155,11 CS ÚRS 2019 01

VV 163*0,025*1,03*0,1*3 1,259
VV Součet 1,259



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

 Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 03997286

DIČ: 03997286

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 746,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 31 746,83 21,00% 6 666,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 413,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 205 - Terénní a sadové úpravy

SO 205c - Následná péče 1.rok(po 3.leté údržbě)

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 205 - Terénní a sadové úpravy

SO 205c - Následná péče 1.rok(po 3.leté údržbě)

MVEX stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní 

části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází 

z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností 

projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na 

kterou se položky soupisu prací plně odkazují.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:  Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Magda Cigánková 

Fialová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 746,83

HSV - Práce a dodávky HSV 31 746,83

    03 - Materiál 2 908,42

    18 - Povrchové úpravy terénu 28 838,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:  Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Magda Cigánková 

Fialová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 31 746,83

D HSV Práce a dodávky HSV 31 746,83

D 03 Materiál 2 908,42
1 M MAT 46 Voda na zalití m3 43,280 67,20 2 908,42 CS VLASTNÍ

VV 6,52+36,76 43,280
VV Součet 43,280

D 18 Povrchové úpravy terénu 28 838,41

SO 205c - Následná péče 1.rok(po 3.leté údržbě)

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 205 - Terénní a sadové úpravy



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

2 K 111151221 Pokosení trávníku parkového plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 1 141,000 2,20 2 510,20 CS ÚRS 2019 01

VV "nově založený trávník 7x" 163*7 1 141,000
VV Součet 1 141,000

3 K 184803111 Řez a tvarování živých plotů přímých v do 0,8 m a š do 0,8 m s odvozem odpadu do 20 km m2 140,000 22,40 3 136,00 CS ÚRS 2019 01

VV "1x ročně plocha" 140 140,000
VV Součet 140,000

4 K 184806151 Řez keřů netrnitých průklestem D koruny do 1,5 m kus 253,000 26,90 6 805,70 CS ÚRS 2019 01

VV "1x ročně plocha" 253 253,000
VV Součet 253,000

5 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2, 4x m3 36,760 91,80 3 374,57 CS VLASTNÍ

VV "keře v záhonech" 919*0,01*4 36,760
VV Součet 36,760

6 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 6,520 62,70 408,80 CS ÚRS 2019 01

VV "TRÁVNÍK"163*0,01*4 6,520
VV Součet 6,520

7 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 43,280 291,20 12 603,14 CS ÚRS 2019 01

VV 6,52+36,76 43,280
VV Součet 43,280



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 59 CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 03997286

DIČ: 03997286

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 189 650,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 189 650,20 21,00% 39 826,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 229 476,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

SO 206 - Přeložka kabelových vedení NN a VN

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 206 - Přeložka kabelových vedení NN a VN

MVEX stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní 

části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází 

z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností 

projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na 

kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 189 650,20

N00 - Inženýrské objekty 189 650,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 189 650,20

D N00 Inženýrské objekty 189 650,20
1 K N00_R01 Inženýrský objekt_ SO 206 _ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 189 650,20 189 650,20

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 206 - Přeložka kabelových vedení NN a VN



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 59 CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 03997286

DIČ: 03997286

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 106 325,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 106 325,00 21,00% 22 328,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 128 653,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

SO 207 - Přeložka kabelových vedení UPC

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 207 - Přeložka kabelových vedení UPC

MVEX stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní 

části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází 

z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností 

projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na 

kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 106 325,00

N00 - Inženýrské objekty 106 325,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 106 325,00

D N00 Inženýrské objekty 106 325,00
1 K N00_R01 Inženýrský objekt_ SO 207 _ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 106 325,00 106 325,00

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 207 - Přeložka kabelových vedení UPC



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 59 CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 03997286

DIČ: 03997286

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 230 464,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 230 464,16 21,00% 48 397,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 278 861,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

SO 208 - Úprava vstupů

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 208 - Úprava vstupů

MVEX stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní 

části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází 

z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností 

projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na 

kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 230 464,16

HSV - Práce a dodávky HSV 217 964,16

    1 - Zemní práce 54 762,07

    4 - Vodorovné konstrukce 93 432,00

    5 - Komunikace pozemní 21 906,90

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 720,32

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 323,19

    997 - Přesun sutě 20 232,09

    998 - Přesun hmot 4 587,59

Ostatní - Ostatní 12 500,00

    OST1 - Ostatní práce a činnosti 12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: MVEX stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 230 464,16

D HSV Práce a dodávky HSV 217 964,16

D 1 Zemní práce 54 762,07
1 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 38,930 165,00 6 423,45 CS ÚRS 2019 01

VV "okapové chodníky_BP" (7,19+4,19+3,05+0,5+8,06+13,53+14,14+14,72+0,6+1,7+1,7+0,6+7,88)*0,5 38,930

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

SO 208 - Úprava vstupů



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

VV Součet 38,930

2 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 20,350 60,00 1 221,00 CS ÚRS 2019 01

VV "přístupy k BD" ((4*1,6)+(4,2*1,6)+(1,3*1,5)+(1,3*1,6)+(1,3*1,6)+(0,7*1,6)) 20,350
VV Součet 20,350

3 K 113107112 Odstranění podkladu z kameniva tl 200 mm ručně m2 38,930 220,00 8 564,60 CS ÚRS 2019 01

VV "okapové chodníky_BP" (7,19+4,19+3,05+0,5+8,06+13,53+14,14+14,72+0,6+1,7+1,7+0,6+7,88)*0,5 38,930
VV Součet 38,930

4 K 113107123 Odstranění podkladu z kameniva tl 300 mm ručně m2 20,350 250,00 5 087,50 CS ÚRS 2019 01

VV "přístupy k BD" ((4*1,6)+(4,2*1,6)+(1,3*1,5)+(1,3*1,6)+(1,3*1,6)+(0,7*1,6)) 20,350
VV Součet 20,350

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků nebo obrubníků stojatých m 35,100 55,00 1 930,50 CS ÚRS 2019 01

VV ((4+4+1,6)+(4,2+4,2+1,6)+(1,3+1,3+1,5)+(1,3+1,3+1,6)+(1,3+1,3+1,6)+(0,7+0,7+1,6)) 35,100
VV Součet 35,100

6 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 38,930 145,00 5 644,85 CS ÚRS 2019 01

VV "okapové chodníky_BP" (7,19+4,19+3,05+0,5+8,06+13,53+14,14+14,72+0,6+1,7+1,7+0,6+7,88)*0,5 38,930
VV Součet 38,930

7 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 3,159 260,00 821,34 CS ÚRS 2019 01

VV "obruby" ((4+4+1,6)+(4,2+4,2+1,6)+(1,3+1,3+1,5)+(1,3+1,3+1,6)+(1,3+1,3+1,6)+(0,7+0,7+1,6))*0,3*0,3 3,159
VV Součet 3,159

8 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,528 600,00 1 516,80 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

-pro zpětné zásypy _ tam a zpět

VV 1,264*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,528

9 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 40,825 175,00 7 144,38 CS ÚRS 2019 01

VV "okapové chodníky_BP" (7,19+4,19+3,05+0,5+8,06+13,53+14,14+14,72+0,6+1,7+1,7+0,6+7,88)*0,5 38,930
VV "obruby" 3,159*0,6 1,895
VV Součet 40,825

10 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 408,250 20,00 8 165,00 CS ÚRS 2019 01

VV 40,825*10 'Přepočtené koeficientem množství 408,250

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 40,825 20,00 816,50 CS ÚRS 2019 01

12 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 73,485 85,00 6 246,23 CS ÚRS 2019 01

VV 40,825*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 73,485

13 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,264 100,00 126,40 CS ÚRS 2019 01

VV 38,93+3,159-(40,825) 1,264
VV Součet 1,264

14 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 59,280 15,00 889,20 CS ÚRS 2019 01

VV "okapové chodníky_NS" (7,19+4,19+3,05+0,5+8,06+13,53+14,14+14,72+0,6+1,7+1,7+0,6+7,88)*0,5 38,930
VV "přístupy k BD" ((4*1,6)+(4,2*1,6)+(1,3*1,5)+(1,3*1,6)+(1,3*1,6)+(0,7*1,6)) 20,350
VV Součet 59,280

15 K 460120016 Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1 až 4 m3 1,264 130,00 164,32 CS ÚRS 2019 01

D 4 Vodorovné konstrukce 93 432,00
16 K 451315125 Podkladní vrstva / lože z betonu C 16/20 tl do 150 mm m2 38,930 2 400,00 93 432,00 CS ÚRS 2019 01

VV "okapové chodníky_NS" (7,19+4,19+3,05+0,5+8,06+13,53+14,14+14,72+0,6+1,7+1,7+0,6+7,88)*0,5 38,930
VV Součet 38,930

D 5 Komunikace pozemní 21 906,90
17 K 564201111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm m2 20,350 45,00 915,75 CS ÚRS 2019 01

VV "přístupy k BD" ((4*1,6)+(4,2*1,6)+(1,3*1,5)+(1,3*1,6)+(1,3*1,6)+(0,7*1,6)) 20,350



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV_PARKOVACÍ STÁNÍ UL.V PARKU A SADOVÁ _ LOKALITA 2

VV Součet 20,350

18 K 564261111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm m2 38,930 160,00 6 228,80 CS ÚRS 2019 01

VV "okapové chodníky_NS" (7,19+4,19+3,05+0,5+8,06+13,53+14,14+14,72+0,6+1,7+1,7+0,6+7,88)*0,5 38,930
VV Součet 38,930

19 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 20,350 205,00 4 171,75 CS ÚRS 2019 01

VV "přístupy k BD" ((4*1,6)+(4,2*1,6)+(1,3*1,5)+(1,3*1,6)+(1,3*1,6)+(0,7*1,6)) 20,350
VV Součet 20,350

20 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 20,350 265,00 5 392,75 CS ÚRS 2019 01

VV "přístupy k BD" ((4*1,6)+(4,2*1,6)+(1,3*1,5)+(1,3*1,6)+(1,3*1,6)+(0,7*1,6)) 20,350
VV Součet 20,350

21 M 59245212 dlažba zámková betonová 200/200/60mm přírodní m2 21,930 216,91 4 756,84 CS ÚRS 2019 01

22 M 59245006 dlažba zámková betonová 200x200x60mm barevná, reliéfní m2 1,472 299,60 441,01 CS ÚRS 2019 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 720,32
23 K 637211112 Okapový chodník z betonových dlaždic hladkých 500/500/50 mm m2 38,930 224,00 8 720,32 CS ÚRS 2019 01

VV "okapové chodníky_NS" (7,19+4,19+3,05+0,5+8,06+13,53+14,14+14,72+0,6+1,7+1,7+0,6+7,88)*0,5 38,930
VV Součet 38,930

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 323,19
24 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 35,100 290,00 10 179,00 CS ÚRS 2019 01

VV ((4+4+1,6)+(4,2+4,2+1,6)+(1,3+1,3+1,5)+(1,3+1,3+1,6)+(1,3+1,3+1,6)+(0,7+0,7+1,6)) 35,100
VV Součet 35,100

25 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 42,120 98,39 4 144,19 CS ÚRS 2019 01

VV 35,1*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 42,120

D 997 Přesun sutě 20 232,09
26 K 997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t 43,047 200,00 8 609,40 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce:

Stavební odpad bez rozlišení.

27 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 43,047 70,00 3 013,29 CS ÚRS 2019 01

28 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 860,940 10,00 8 609,40 CS ÚRS 2019 01

VV 43,047*20 'Přepočtené koeficientem množství 860,940

D 998 Přesun hmot 4 587,59
29 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 65,537 70,00 4 587,59 CS ÚRS 2019 01

D Ostatní Ostatní 12 500,00

D OST1 Ostatní práce a činnosti 12 500,00

30 K OST1_R01
Bourání prvků _ škrabáky na boty + ocelové zábrany tvaru "U" vč. základových konstrukcí _ + přesuny a likvidace dle 

zákona o odpadech
kpl. 1,000 12 500,00 12 500,00 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a dodávek.




